Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

____________ № ____________

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№__________

    город Канаш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечень услуг, предоставляемых администрацией города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 мая 2016 года № 368-р, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в перечень услуг, предоставляемых администрацией города Канаш Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 27.07.2023 №705 (далее –перечень) следующие изменения:
1.1. пункт 47 перечня изложить в следующей редакции:
«47. Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и выдача Свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создания объекта индивидуального жилищного строительства.»;
1.2. дополнить перечень пунктом 83 следующего содержания:
«83. Дача письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики о местных налогах и сборах.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                            В.Н. Михайлов
image1.jpeg